
                                                                S ŤAPKOU NA STOPĚ II.                                                                            
                                                       
                                                                                     příměstský tábor pro děti 1. - 5. třída 
 

                                                                                     termín: pondělí 17. 8. - pátek 21. 8. 2020 

                                                                                     8.30 - 16.30 (otevřeno máme 8.00 - 17.00) 

                                                                                     místo konání: Pracoviště Kulturního centra                                                                           

                                                                                     Průhon, Jiránkova 1138/2, Praha 6 - Řepy   
 

 

Ťapka je náš turistický oddíl, pro nejmenší turisty máme ještě Ťapičku. Teď se spolu s těmito 

zkušenějšími kamarády můžete vydat po stopě dobrodružství a her při výletech do přírody v 

blízkém i vzdálenějším okolí.   
                      

Program:                       

pondělí - Zahrajeme si hry na seznámení a pak budeme  

v Klánovickém lese při stopovací hře Rytíři krále Artuše 

hledat zprávy a řešit různé úkoly.  

úterý - Na Skály v Srbsku, oblíbený lezecký cíl, zkusíme 

pod dozorem instruktora vylézt také. Bude i koupání! 

středa - V Národním technickém muzeu se můžeme  

ponořit do hlubin nekonečného vesmíru nebo podívat do opravdového televizního studia. 

čtvrtek - Už jste kopali jámu na mamuta? Nebo vyráběli kamennou sekerku? Ne? Tak to a 

mnoho dalšího vyzkoušíme v archeologickém HistoryParku v Ledčicích.   

pátek - Jedeme na výlet do Parku Mirákulum, kde je pořád co objevovat.  
 

cena: 1.800 Kč (v ceně je jízdné, vstupy, odborné vedení, pojištění i nějaký mls) 
 

co bude dítě potřebovat: 

oblečení: pohodlné sportovní oblečení a obuv na ven vhodně podle počasí, pláštěnka, šátek, 

další vybavení podle aktuálního programu 

jídlo a pití: nerozbitná lahev na pití, 1x - 2x malá svačina, 1x velká svačina místo oběda 
 

                                                                      vedoucí tábora:  

                                                                      Bc. Tereza Šimková, Václav Žižka 
 

                                                                      organizátor tábora:  

                                                                      Kulturní centrum Průhon, příspěvková organizace 

                                                                      Socháňova 1220/27, 163 00 Praha 6 – Řepy                                                       

                                                                      kurzy@pruhon.cz, +420 601 324 846   

                                                                      www.pruhon.cz  

mailto:kurzy@pruhon.cz
http://www.pruhon.cz/

